РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОЛОВИНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12. 2020г.

№ 4
с. Половинкино

О  проведении   публичных слушаний по  проекту  бюджета муниципального образования Половинкинский  сельсовет  Рубцовского  района  Алтайского  края на 2021 год
           В  соответствии со ст. 28   Федерального  закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации» и ст. 13 Устава  муниципального образования Половинкинский сельсовет  Рубцовского   района  Алтайского  края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  21 декабря   2020  года в 12 час.30 мин. публичные слушания   по  проекту  бюджета муниципального образования Половинкинский  сельсовет  Рубцовского  района  Алтайского  края на 2021 год в Администрации  Половинкинского сельсовета по адресу: с. Половинкино ул. Советская дом 70, тел. 78-143.

2. Обнародовать   проект бюджета  муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края на 2021 год  на информационном стенде Администрации Половинкинского сельсовета Рубцовского района  Алтайского  края с целью ознакомления граждан.

3. Направить проект  бюджета  муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края  на 2021 год  в целях ознакомления граждан  в  сельскую библиотеку.

4. Установить, что замечания и  предложения  по  проекту  бюджета муниципального образования  Половинкинский  сельсовет  Рубцовского  района   Алтайского  края на 2021 год направляются в устной и письменной форме в  Администрацию Половинкинского сельсовета  по  адресу: 658255, с. Половинкино ул. Советская дом 70, тел., 78-143.
5. Ответственным за учёт замечаний и предложений, а также за подготовку и проведение публичных слушаний назначить секретаря Администрации  Половинкинского  сельсовета Черногорову Е.В.
6. Контроль   за  исполнением   постановления  возложить на Главу  сельсовета.

Глава  сельсовета                                 [image: image1.emf]
   О.М. Пропп